
Verkeersbesluit tijdelijk

eenrichtingsverkeer Kruisvelden te Lage

Mierde

Het college van burgemeester en wethouders van Reusel-De Mierden,

Overwegende,

• dat er in de oogstperiode extra overlast is vanwege de afgesloten bruggen Broekkant en Buitenman;

• dat deze afsluiting langer duurt dan verwacht;

• dat er daardoor meer behoefte is aan een geschikte route voor het extra zwaar- en landbouwver-

keer;

• dat het extra zwaar- en landbouwverkeer niet wenselijk is in de kern van Lage Mierde;

• dat de huidige situatie niet geschikt is voor het extra zwaar- en landbouwverkeer in twee richtingen;

• dat met het instellen van eenrichtingsverkeer het extra zwaar- en landbouwverkeer mogelijk is

via de Kruisvelden;

• dat er een parkeerverbod geldt op de Kruisvelden;

• dat de bebording van het parkeerverbod niet compleet is;

• dat dit besluit bijdraagt aan het waarborgen van de bruikbaarheid van de weg en het voorkomen

of beperken van hinder, overlast en schade door het verkeer;

• dat een verkeersbesluit genomen dient te worden;

• dat in onderstaand besluit de verkeerstekens zullen worden benoemd conform het Reglement

verkeersregels en verkeerstekens 1990 (RVV 1990);

• dat de genoemde weg/locatie in beheer is van en gelegen is in de gemeente Reusel-De Mierden;

• dat, overeenkomstig artikel 24 van het BABW, overleg hierover heeft plaatsgevonden met de

korpschef van de politie;

gelet op het collegebesluit d.d. 19-09-2017 de bepalingen van de Wegenverkeerswet 1994 (WVW), het

Reglement verkeersregels en verkeerstekens 1990 (RVV 1990), het Besluit administratieve bepalingen

inzake het wegverkeer (BABW), de Algemene wet bestuursrecht (Awb) en het Mandaat- en bevoegdhe-

denregister Reusel-De Mierden 2016.

BESLUIT

Mededelingen

Nr. 55411

STAATSCOURANT 29 september

2017

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2017 nr. 55411 29 september 20171


